Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  20.07.2020 г   №   1221_
                 г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме электронного аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 – автомобиль легковой ВАЗ 211440 LADA SAMARA, 2009 года выпуска, цвет кузова средний серо-зеленый металлик; модель, номер двигателя 11183  5157857; шасси (рама) отсутствует; кузов номер XTA21144094814690; идентификационный номер (VIN) XTA21144094814690; паспорт транспортного средства 63 МХ 195422, выдан 27.07.2009 года ОАО «АВТОВАЗ», г. Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  А 542 УЕ 163, балансовой стоимостью 236 000 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
        2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

       2.1. Лот №1 – автомобиль легковой ВАЗ 211440 LADA SAMARA, 2009 года выпуска, цвет кузова средний серо-зеленый металлик; модель, номер двигателя 11183  5157857; шасси (рама) отсутствует; кузов номер XTA21144094814690; идентификационный номер (VIN) XTA21144094814690; паспорт транспортного средства 63 МХ 195422, выдан 27.07.2009 года ОАО «АВТОВАЗ», г. Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  А 542 УЕ 163, балансовой стоимостью 236 000 рублей, в размере 20 900,00  (Двадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек), с учетом НДС 20 % - 4 180,00 (Четыре тысячи сто восемьдесят рублей 00 копеек), согласно отчету об оценке №01/06-2020Р от 06.07.2020 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

И.о. Главы муниципального

района Кинельский                                                              Ю.Н.Жидков
Мартынов  21665

Новикова  21184
СА
Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 5 экз.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

района Кинельский                                                                       Т.Л.Силантьева